一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札を行うので、以下のとおり公告する。

平成 2 9 年 10 月 18 日
社会福祉法人 墨田さんさん会
理事長 大山 洋子

1．一般競争入札に付する事項
(1) 工 事 名 すみださんさんるーむ 火災通報設備工事・スプリンクラー設備増設工事
(2) 施工場所 東京都墨田区立花四丁目 30 番 16 号
(3) 工  期 契約締結日の翌日から平成 30 年 3 月 1 日
(4) 入札方法 一般競争入札
(5) 公 告 日 平成 29 年 10 月 18 日～平成 29 年 10 月 26 日 ホームページに掲載

2．入札参加条件
(1) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当していないこと。
(2) 東京都競争入札参加有資格者指名停止等取扱要綱(平成１８年４月１日付１７財経総第１５

４３号財務局長決定)に基づく指名停止期間中であることなど指名から除外する期間中でない者
(3) 東京都契約関係暴力団等対策措置要綱（昭和６２年１月１４日付６１財経庶第９２２号）第

５条に基づく排除措置期間中でないものであること
(4) 建設業の許可を有する事
(5) 東京都の平成２８・２９年度建設工事等競争入札参加有資格者で、格付けが C ランク以上で

あること
(6) 墨田区内に所在し、契約締結権限を有する本店、支店または営業所であること
(7) 経営不振の状態（会社更生法第１７条第１項に基づき更生手続開始の申し立てをしたとき、

民事再生法第２１条第１項に基づき再生手続開始の申し立てをしたとき、手形又は小切手が不渡

りとなったとき等）にないこと。

3．工事概要・入札手続、日時、場所等
・工事発注表および仕様書をご確認ください。
・予定価格 ２，６６０，０００円（税込み） 最低制限価格 設定あり
・質問について

電子メールにて行なうこと sunsun-k@33kai.com
受付期間 平成 29 年 11 月 13 日 10 時 00 分まで

4．入札の方法
(1) 所定の入札参加希望票に質問票等を添えて郵送等にて提出すること。
※平成 29 年 10 月 26 日消印有効

(2) 入札参加希望者は入札日に次に掲げる書類を提出しなければならない。
① 入札書 1 部
② 連絡窓口となる社員の名刺 1 枚

(3) 入札書の提出日時及び場所は入札参加希望者に別途通知する。
(4) 郵送、電報、ファクシミリその他の電子通信による入札は認めない。
(5) 入札保証金は免除する。
(6) 最低の価格を入札した者を落札者とする。

5．入札及び工事担当者
社会福祉法人墨田さんさん会 法人本部 担当：前田・古屋
住 所：東京都墨田区立花四丁目 30 番 16 号
電話：03-5631-3305
FAX：03-5631-3310
E-mail：sunsun-k@33kai.com